Passion for woodworking. WOODDWDORKINDG

PIHER - CLE DE FILTRE A HUILE A TROIS PATTES

€102,60 - €275,07 (HT)

Clé de filtre a huile professionnelle a trois pattes. Fabriqué en acier trempé.

UGS:N/A

VARIANTES




Passion for woodworking.

Image UGS

PIH-73710

PIH-73720

PIH-73730

La description

GALERIJAFBEELDINGEN

Diametre Prix

€102,60 (HT)

55-72mm

€143,86 (HT)
68-110mm

€275,07 (HT)
110-142mm




TENDOTOOLS .com

Passion for woodworking. WOODDWDORKINDG

Clé de filtre a huile professionnelle a trois pattes. Fabriqué en acier trempé.

INFORMATION PRODUIT

e Clé de filtre a huile a trois pattes
e Fabrigqué en acier trempé

DESCRIPTION

Clé de filtre a huile professionnelle a trois pattes. Fabriqué en acier trempé.

Aucune vidéo disponible pour ce produit!

TELECHARGEMENTS

Aucun téléchargement disponible.

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Poids ND

Diametre 55-72mm, 68-110mm, 110-142mm

Longueur du pattes 31mm, 37mm, 55mm




