

PIHER - CLÉ DE FILTRE À HUILE À TROIS PATTES



€102,60 - €275,07 (HT)

Clé de filtre à huile professionnelle à trois pattes. Fabriqué en acier trempé.

UGS: N/A

VARIANTES



Image	UGS	La description	Diamètre	Prix
	PIH-73710		55-72mm	€102,60 (HT)
	PIH-73720		68-110mm	€143,86 (HT)
	PIH-73730		110-142mm	€275,07 (HT)

GALERIJAFBEELDINGEN





Clé de filtre à huile professionnelle à trois pattes. Fabriqué en acier trempé.

INFORMATION PRODUIT

- Clé de filtre à huile à trois pattes
 - Fabriqué en acier trempé

DESCRIPTION

Clé de filtre à huile professionnelle à trois pattes. Fabriqué en acier trempé.

Aucune vidéo disponible pour ce produit!

TÉLÉCHARGEMENTS

Aucun téléchargement disponible.

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Poids ND

Diamètre 55-72mm, 68-110mm, 110-142mm

Longueur du pattes 31mm, 37mm, 55mm